
DOAX3　ルーレットチェック表　r01 page 1 開始時刻： 2016/12/31 17:15 現在時刻： 2016/12/31 17:29 中断時刻： 2016/12/31 17:29 終了時刻：
ゲームバージョン：V1.13 1900/1/0 0:00 1900/1/0 0:00 1900/1/0 0:00  01分00秒 1900/1/0 0:01

386,603  14分00秒
Day 7 1,033,603  01分00秒 トータル回数 8

647,000  13分00秒 SDRS回数 3
497,692 2016/12/31 17:29  17時間30分00秒 SDBU回数 2

0 メモ欄
0

ル
ー

レ

ッ
ト
回

数 賭け金 出目 勝敗 回収額 収支
収支
小計

ＳＤ操作
または
続行

勝敗確定
直後の所持

金
[上限150万]

SDRSにより
復元した額

SDRS後
の所持金
[上限150

万]

所持金調整
（水着等購

入）

所持金調整
後

の所持金
[上限150万]

所持金の
合算額

上限150万
を超えたて
消滅した額

履歴
有効無
効

1 259,600 00 勝ち 416,100 156,500 156,500 SDBU 543,103 - - 543,103 543,103 0 有効
2 264,300 11 勝ち 754,800 490,500 490,500 SDBU 1,033,603 - - 1,033,603 1,033,603 0 有効
3 238,600 20 ハズレ 0 -238,600 -238,600 続行 795,003 - - 795,003 795,003 0 無効
4 246,400 21 ハズレ 0 -246,400 -485,000 SDRS 548,603 485,000 1,033,603 1,033,603 1,033,603 0 無効
5 232,300 35 ハズレ 0 -232,300 -232,300 続行 801,303 - - 801,303 801,303 0 無効
6 247,700 34 ハズレ 0 -247,700 -480,000 SDRS 553,603 480,000 1,033,603 1,033,603 1,033,603 0 無効
7 243,600 26 ハズレ 0 -243,600 -243,600 続行 790,003 - - 790,003 790,003 0 無効
8 245,100 13 トリガミ 169,400 -75,700 -319,300 SDRS 714,303 319,300 1,033,603 1,033,603 1,033,603 0 無効
9 - - - - - - - - － -

10 - - - - - - - - － -
11 - - - - - - - - － -
12 - - - - - - - - － -
13 - - - - - - - - － -
14 - - - - - - - - － -
15 - - - - - - - - － -
16 - - - - - - - - － -
17 - - - - - - - - － -
18 - - - - - - - - － -
19 - - - - - - - - － -
20 - - - - - - - - － -
21 - - - - - - - - － -
22 - - - - - - - - － -
23 - - - - - - - - － -
24 - - - - - - - - － -
25 - - - - - - - - － -
26 - - - - - - - - － -
27 - - - - - - - - － -
28 - - - - - - - - － -
29 - - - - - - - - － -
30 - - - - - - - - － -
31 - - - - - - - - － -
32 - - - - - - - - － -

所 持 金 の 合 算 額 ：
収 益 の 合 算 額 ：

ゲーム内日付

時刻調整回数
0

上限150万を超えた額の合算値：

平 均 値 ／ 10 分 ：

総 プ レ イ 時 間 ：
ル ー レ ッ ト 一 時 中 止 時 間 ：
ル ー レ ッ ト プ レ イ 時 間 ：

開 始 時 点 所 持 金 ：

開始開始 中断中断

一時中止一時中止

再開再開

終了終了
↓↓

集計集計
ルーレットフローチャート [Website] 

新規チェック表ダウンロード [Website] 

http://www.gamestudyclub.com/doax3/02_01_06_flowchart.html
http://www.gamestudyclub.com/doax3/05_filedownload.html


DOAX3　ルーレットチェック表　r01 page 2 開始時刻： 2016/12/31 18:15 現在時刻： 2016/12/31 18:30 中断時刻： 2016/12/31 18:30 終了時刻：
ゲームバージョン：V1.13 1900/1/0 0:00 1900/1/0 0:00 1900/1/0 0:00  00分00秒 1900/1/0 0:00

1,048,103  15分00秒
Day 8 1,184,103  00分00秒 トータル回数 12

136,000  15分00秒 SDRS回数 5
90,667 2016/12/31 18:30  18時間30分00秒 SDBU回数 1

0 メモ欄
-800,000

ル
ー

レ

ッ
ト
回

数 賭け金 出目 勝敗 回収額 収支
収支
小計

ＳＤ操作
または
続行

勝敗確定
直後の所持

金
[上限150万]

SDRSにより
復元した額

SDRS後
の所持金
[上限150

万]

所持金調整
（水着等購

入）

所持金調整
後

の所持金
[上限150万]

所持金の
合算額

上限150万
を超えたて
消滅した額

履歴
有効無
効

1 259,600 21 ハズレ 0 -259,600 -259,600 続行 788,503 - - 788,503 788,503 0 無効
2 244,100 23 ハズレ 0 -244,100 -503,700 SDRS 544,403 503,700 1,048,103 1,048,103 1,048,103 0 無効
3 241,500 24 ハズレ 0 -241,500 -241,500 続行 806,603 - - 806,603 806,603 0 無効
4 262,600 14 トリガミ 207,000 -55,600 -297,100 SDRS 751,003 297,100 1,048,103 1,048,103 1,048,103 0 無効
5 258,200 30 ハズレ 0 -258,200 -258,200 続行 789,903 - - 789,903 789,903 0 有効
6 252,200 6 勝ち 646,400 394,200 136,000 SDBU 1,184,103 - - -800,000 384,103 1,184,103 0 有効
7 260,400 26 ハズレ 0 -260,400 -260,400 続行 123,703 - - 123,703 923,703 0 無効
8 123,700 35 ハズレ 0 -123,700 -384,100 SDRS 3 384,100 384,103 384,103 1,184,103 0 無効
9 252,400 20 ハズレ 0 -252,400 -252,400 続行 131,703 - - 131,703 931,703 0 無効

10 131,700 17 ハズレ 0 -131,700 -384,100 SDRS 3 384,100 384,103 384,103 1,184,103 0 無効
11 264,900 28 ハズレ 0 -264,900 -264,900 続行 119,203 - - 119,203 919,203 0 無効
12 119,200 26 ハズレ 0 -119,200 -384,100 SDRS 3 384,100 384,103 384,103 1,184,103 0 無効
13 - - - - - - - - － -
14 - - - - - - - - － -
15 - - - - - - - - － -
16 - - - - - - - - － -
17 - - - - - - - - － -
18 - - - - - - - - － -
19 - - - - - - - - － -
20 - - - - - - - - － -
21 - - - - - - - - － -
22 - - - - - - - - － -
23 - - - - - - - - － -
24 - - - - - - - - － -
25 - - - - - - - - － -
26 - - - - - - - - － -
27 - - - - - - - - － -
28 - - - - - - - - － -
29 - - - - - - - - － -
30 - - - - - - - - － -
31 - - - - - - - - － -
32 - - - - - - - - － -

時刻調整回数 収 益 の 合 算 額 ： ル ー レ ッ ト プ レ イ 時 間 ：
0 平 均 値 ／ 10 分 ：

上限150万を超えた額の合算値：

ゲーム内日付 開 始 時 点 所 持 金 ： 総 プ レ イ 時 間 ：
所 持 金 の 合 算 額 ： ル ー レ ッ ト 一 時 中 止 時 間 ：

開始開始 中断中断

一時中止一時中止

再開再開

終了終了
↓↓

集計集計
ルーレットフローチャート [Website] 

新規チェック表ダウンロード [Website] 

http://www.gamestudyclub.com/doax3/02_01_06_flowchart.html
http://www.gamestudyclub.com/doax3/05_filedownload.html


DOAX3　ルーレットチェック表　r01 page 3 開始時刻： 2016/12/31 18:39 現在時刻： 2016/12/31 20:00 中断時刻： 2016/12/31 20:00 終了時刻： 2016/12/31 20:00

ゲームバージョン：V1.13 1900/1/0 0:00 1900/1/0 0:00 1900/1/0 0:00  00分00秒 1900/1/0 0:00

397,253  1時間21分00秒

Day 9 7,653,400  00分00秒 トータル回数 49
7,256,147  1時間21分00秒 SDRS回数 11

895,821 2016/12/31 20:00  20時間00分00秒 SDBU回数 20
59,053 メモ欄

-7,200,000
ル
ー

レ

ッ
ト
回

数 賭け金 出目 勝敗 回収額 収支
収支
小計

ＳＤ操作
または
続行

勝敗確定
直後の所持

金
[上限150万]

SDRSにより
復元した額

SDRS後
の所持金
[上限150

万]

所持金調整
（水着等購

入）

所持金調整
後

の所持金
[上限150万]

所持金の
合算額

上限150万
を超えたて
消滅した額

履歴
有効無
効

1 255,900 14 トリガミ 198,900 -57,000 -57,000 続行 340,253 - - 340,253 340,253 0 有効
2 250,100 2 勝ち 810,400 560,300 503,300 SDBU 900,553 - - 900,553 900,553 0 有効
3 248,500 3 勝ち 634,000 385,500 385,500 SDBU 1,286,053 - - -800,000 486,053 1,286,053 0 有効
4 256,300 35 ハズレ 0 -256,300 -256,300 続行 229,753 - - 229,753 1,029,753 0 有効
5 229,700 2 勝ち 736,000 506,300 250,000 SDBU 736,053 - - 736,053 1,536,053 0 有効
6 259,200 2 勝ち 809,400 550,200 550,200 SDBU 1,286,253 - - -800,000 486,253 2,086,253 0 有効
7 238,700 3 勝ち 590,600 351,900 351,900 SDBU 838,153 - - 838,153 2,438,153 0 有効
8 263,900 5 勝ち 792,600 528,700 528,700 SDBU 1,366,853 - - -800,000 566,853 2,966,853 0 有効
9 261,900 17 ハズレ 0 -261,900 -261,900 続行 304,953 - - 304,953 2,704,953 0 無効

10 245,200 28 ハズレ 0 -245,200 -507,100 SDRS 59,753 507,100 566,853 566,853 2,966,853 0 無効
11 249,500 6 勝ち 586,800 337,300 337,300 SDBU 904,153 - - 904,153 3,304,153 0 有効
12 261,900 33 ハズレ 0 -261,900 -261,900 続行 642,253 - - 642,253 3,042,253 0 有効
13 249,000 9 勝ち 646,200 397,200 135,300 SDBU 1,039,453 - - 1,039,453 3,439,453 0 有効
14 245,900 26 ハズレ 0 -245,900 -245,900 続行 793,553 - - 793,553 3,193,553 0 有効
15 257,900 11 勝ち 828,700 570,800 324,900 SDBU 1,364,353 - - -800,000 564,353 3,764,353 0 有効
16 265,100 4 勝ち 621,900 356,800 356,800 SDBU 921,153 - - 921,153 4,121,153 0 有効
17 263,900 21 ハズレ 0 -263,900 -263,900 続行 657,253 - - 657,253 3,857,253 0 有効
18 239,100 7 勝ち 590,200 351,100 87,200 SDBU 1,008,353 - - 1,008,353 4,208,353 0 有効
19 240,100 22 ハズレ 0 -240,100 -240,100 続行 768,253 - - 768,253 3,968,253 0 無効
20 262,700 23 ハズレ 0 -262,700 -502,800 SDRS 505,553 502,800 1,008,353 1,008,353 4,208,353 0 無効
21 253,100 8 勝ち 803,800 550,700 550,700 SDBU 1,500,000 - - -800,000 700,000 4,700,000 59,053 有効
22 251,600 13 トリガミ 164,500 -87,100 -87,100 続行 612,900 - - 612,900 4,612,900 0 無効
23 232,000 34 ハズレ 0 -232,000 -319,100 SDRS 380,900 319,100 700,000 700,000 4,700,000 0 無効
24 260,400 8 勝ち 774,400 514,000 514,000 SDBU 1,214,000 - - -800,000 414,000 5,214,000 0 有効
25 258,800 16 トリガミ 800 -258,000 -258,000 続行 156,000 - - 156,000 4,956,000 0 無効
26 156,000 32 ハズレ 0 -156,000 -414,000 SDRS 0 414,000 414,000 414,000 5,214,000 0 無効
27 259,600 16 トリガミ 800 -258,800 -258,800 続行 155,200 - - 155,200 4,955,200 0 無効
28 155,200 7 勝ち 171,000 15,800 -243,000 続行 171,000 - - 171,000 4,971,000 0 無効
29 171,000 18 トリガミ 9,300 -161,700 -404,700 SDRS 9,300 404,700 414,000 414,000 5,214,000 0 無効
30 259,600 11 勝ち 693,300 433,700 433,700 SDBU 847,700 - - 847,700 5,647,700 0 有効
31 256,600 18 ハズレ 0 -256,600 -256,600 続行 591,100 - - 591,100 5,391,100 0 無効
32 251,400 23 ハズレ 0 -251,400 -508,000 SDRS 339,700 508,000 847,700 847,700 5,647,700 0 無効

時刻調整回数 収 益 の 合 算 額 ： ル ー レ ッ ト プ レ イ 時 間 ：
0 平 均 値 ／ 10 分 ：

上限150万を超えた額の合算値：

ゲーム内日付 開 始 時 点 所 持 金 ： 総 プ レ イ 時 間 ：
所 持 金 の 合 算 額 ： ル ー レ ッ ト 一 時 中 止 時 間 ：

開始開始 中断中断

一時中止一時中止

再開再開

終了終了
↓↓

集計集計
ルーレットフローチャート [Website] 

新規チェック表ダウンロード [Website] 

http://www.gamestudyclub.com/doax3/02_01_06_flowchart.html
http://www.gamestudyclub.com/doax3/05_filedownload.html


33 251,200 13 トリガミ 167,500 -83,700 -83,700 続行 764,000 - - 764,000 5,564,000 0 無効
34 246,300 25 ハズレ 0 -246,300 -330,000 SDRS 517,700 330,000 847,700 847,700 5,647,700 0 無効
35 262,800 23 ハズレ 0 -262,800 -262,800 続行 584,900 - - 584,900 5,384,900 0 有効
36 253,100 8 勝ち 630,700 377,600 114,800 SDBU 962,500 - - 962,500 5,762,500 0 有効
37 259,100 3 勝ち 648,500 389,400 389,400 SDBU 1,351,900 - - -800,000 551,900 6,151,900 0 有効
38 265,100 7 勝ち 590,400 325,300 325,300 SDBU 877,200 - - 877,200 6,477,200 0 有効
39 263,800 34 ハズレ 0 -263,800 -263,800 続行 613,400 - - 613,400 6,213,400 0 無効
40 251,200 18 トリガミ 10,000 -241,200 -505,000 SDRS 372,200 505,000 877,200 877,200 6,477,200 0 無効
41 264,700 2 勝ち 780,900 516,200 516,200 SDBU 1,393,400 - - -800,000 593,400 6,993,400 0 有効
42 265,100 1 勝ち 574,600 309,500 309,500 SDBU 902,900 - - 902,900 7,302,900 0 有効
43 259,300 26 ハズレ 0 -259,300 -259,300 続行 643,600 - - 643,600 7,043,600 0 無効
44 263,000 00 トリガミ 222,000 -41,000 -300,300 SDRS 602,600 300,300 902,900 902,900 7,302,900 0 無効
45 262,400 13 トリガミ 161,400 -101,000 -101,000 続行 801,900 - - 801,900 7,201,900 0 無効
46 255,900 20 ハズレ 0 -255,900 -356,900 SDRS 546,000 356,900 902,900 902,900 7,302,900 0 無効
47 259,400 9 勝ち 609,900 350,500 350,500 SDBU 1,253,400 - - -800,000 453,400 7,653,400 0 有効
48 253,400 21 ハズレ 0 -253,400 -253,400 続行 200,000 - - 200,000 7,400,000 0 無効
49 200,000 29 ハズレ 0 -200,000 -453,400 SDRS 0 453,400 453,400 453,400 7,653,400 0 無効
50 - - - - - - - - － -
51 - - - - - - - - － -
52 - - - - - - - - － -
53 - - - - - - - - － -
54 - - - - - - - - － -
55 - - - - - - - - － -
56 - - - - - - - - － -
57 - - - - - - - - － -
58 - - - - - - - - － -
59 - - - - - - - - － -
60 - - - - - - - - － -
61 - - - - - - - - － -
62 - - - - - - - - － -
63 - - - - - - - - － -
64 - - - - - - - - － -
65 - - - - - - - - － -
66 - - - - - - - - － -
67 - - - - - - - - － -
68 - - - - - - - - － -
69 - - - - - - - - － -
70 - - - - - - - - － -
71 - - - - - - - - － -
72 - - - - - - - - － -
73 - - - - - - - - － -
74 - - - - - - - - － -
75 - - - - - - - - － -
76 - - - - - - - - － -



DOAX3　ルーレットチェック表　r01
ゲームバージョン：V1.13

ページ数 3

平 均 値 ／ 10 分 737,536

時 刻 調 整 回 数 0

所持金調整（水着等購入） -8,000,000

ルーレットプレイ時間  1時間49分00秒

ト ー タ ル 回 数 69

収 益 の 合 算 額 8,039,147

ル ー レ ッ ト 結 果 集 計

開 始 時 刻 2016/12/31 17:15
終 了 時 刻 2016/12/31 20:00


